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Säsongsinformation 2025–2026 
Till vattenpolons säsong 2025–2026 har sammanlagt 40 lag anmält sig att delta till  

någon av 8 serier som kommer spelas. Fyra av dessa serier kommer ha slutspel där 

svenska mästare koras. Trots få anmälda lag i söder kommer alla åldersgrupper i 

mästerskapsserier att delas upp i en norra och en södra serie. Till goda nyheter för 

säsongen är att damernas Elitserie är tillbaka, och denna gång med fyra anmälda lag.  

Precis som tidigare säsongen är det trångt i våra simhallar och svårt att finna tider för alla våra matcher. 

Många av serierna har matcher bokade. I ungdomsserierna väntar några fortfarande på bekräftelse.  

Denna säsong har vi två serier som kommer spelas i helgturneringar där lagen sammanlagt kommer 

mötas upp till fyra gånger under seriespelets gång. De gäller i både Allsvenskan och damernas Elitserie.  

     Denna säsong kommer följande serier delas upp i en norra och södra serien; U16, U18 och J20.  

U14-serie spelas endast i Stockholm. Övriga lag kommer i stället spela U14-turneringar (läs mer 

under U14). Målsättningen är även att U12-turneringar arrangeras som ett alternativ till Poolkamper. 

Skillnaden mellan Poolkamper och U12-turnering, är att U12-turneringar riktar sig till spelare som hunnit 

lite längre i sin utveckling medan Poolkamper mer riktar sig till nybörjare. I U12-turneringar spelas 

riktiga matcher där man spelar med korrekta poloregler. Vi ser gärna att även tjej-turneringar för 

exempelvis U16 eller U18 arrangeras på samma sätt som U12 och U14 turneringar planeras att 

genomföras d v s på beachpoloplan med fyra utespelare. + målvakt. 

Vid sidan av seriespel och ungdomsturneringar (U12 & U14) är målsättningen att vi även denna 

säsong kan arrangera minst ett tjej-läger samt ett antal landslagssamlingar. Förutom deltagande i 

EM-kval deltar både dam och herrlandslaget i EU-Nations Cup under hösten 2025, likaså U18 för 

killar. För övriga ungdomslag, U16 mix och U18-tjejer blir det spel Nordiska Mästerskapen under 

november månad. Hur 2026 ser ut för landslagsaktiviteter kommer presenteras vid senare tillfälle.  

     I tanke på vattenpolons geografiska spridning är det oundvikligt att lag kommer behöva resa för att 

spela sina seriematcher. För att hålla ner kostnader och ge möjlighet för spelare att delta i matchspel i 

olika åldersgrupper är det av stor vikt att ni klubbar talar med varandra och hjälper varandra med att 

uppnå synergier vid planering av matcher. Detta öppnar upp för fler spelare att kunna delta, samtidigt som 

det begränsar resandet och håller nere kostnaderna. God planering och kommunikation lagen emellan ger 

synergier för alla inblandade parter. Bland annat när domare skall tillsättas till seniormatcher och slutspel.  

NYHETER FÖR SÄSONG 2025–2026: 

Denna säsong kommer samtliga spelare från U14 till Div. III behöva ha en spelarlicens i Profixio.  

En annan nyhet för säsongen är att förbundet inte längre kan lämna några dispenser för spelare som 

är yngre än 13 år. Spelare som fyller 13 år får delta i U14-spel det år dem fyller 13 år, övriga får i 

stället hålla till godo för spel i U12-turneringar. I U12 får sedan inga tabeller visas vid turneringsspel. 

Det innebär att inga placeringsmatcher får spelas för U12. Man kan vinna en match men vinsten är 

separat för varje match och leder inte till någon tabelluträkning. Detta är ingen unik regel för 

vattenpolo utan gäller även för övriga lagidrotter som är kopplade till Riksidrottsförbundet.  

(uppdaterad) 2025-12-06 
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ÅRSKALENDER: 

Årskalendern visar vecka för vecka vilka serier som är prioriterade att spelas. Som framgår av kalendern 

är inte antalet prioriterade veckor det samma alla gånger som antalet omgångar i serierna. Det 

innebär att vissa veckor behöver lagen spela fler än en match i den serien för att alla grundspels-

matcher skall hinnas med. Det kan exempelvis innebära att ett resande lag spelar två matcher under 

en helg samt att lag från samma stad kan spela en veckomatch samt en helg match under samma 

vecka. I den mån det är möjligt att lägga in matcher på icke prioriterade veckor för den berörda 

serien är dem tillåtna att bokas ifall det inte ställer till det för de prioriterade serierna den veckan.  

Serier som krockar under en vecka är förhoppningen att lag som har spelare som berörs i mer än en 

serie den veckan, spelar en av matcherna på en vardag, alternativt att klubben under helgen kan 

kombinera bortamatcher eller hemmamatcher för klubbens båda serielag. Det kräver en del planering 

men är möjlig att genomföra om lagen för en god dialog med varandra. 

ERIKSDALSBADET MED FLERA: 
Vattenpolons årskalender i sin nuvarande form utgår från den planering som skett mellan samtliga 

idrotter som huserar i Eriksdalsbadet. Korrigeringar kan dock förekomma även under säsongen då 

renoveringsarbetet i badet kan påverka redan planerad verksamhet. Nya prioriteringar kan göras 

under hela säsongen. Olika idrotter och deras respektive mästerskap kan tillkomma eller ändras 

under säsongen, vilket kan få till följd att seriespel i vattenpolo kan behöva flyttas.  

     Övriga bad i landet har respektive förening ansvar för att säkerställa så att planerad serie- och 

lägerverksamhet kan genomföras utifrån uppsatta planer.  

PRIORITERING AV SERIER: 
Följande prioriteringsordning bland serier utgår vi ifrån vid planering av matcher: 

• Seniorserier (Elitserien och Allsvenskan) 

• Nordic League 

• JSM & Ungdomsserier 

• Föreningscuper 

• Landslagssamlingar 

• Övriga cuper och matcher 

• Poolkamp 

I de fall två serier är prioriterade samma vecka och inga andra möjligheter finns än att matcher i olika 

serier måste spelas exempelvis samma helg, så kan det innebära att ett lag får spela någon match med 

yngre spelare som kompletterar truppen. Under veckor där ledare/tränare kan vara inblandade i senior-

matcher samtidigt som ett ungdomslag har en planerad seriematch får någon av matcherna försöka 

spelas på en vardag och den andra på helg, eller på annat sätt försöka kringgå krock emellan serierna. 

PLANERING AV MATCHER:  
Hemmalag har en högre beslutade rätt än bortalag, vid planering av matcher. Hemmalaget har att utgå 

från tider dem blivit tilldelade i sitt bad och skall i möjligaste mån eftersträva att erbjuda matchtider som 

fungerar för både hemma och bortalag. Innan hemmalaget spikar en matchtid i serierspel skall denna 

stämmas av med motståndarna. Detta bör ske senast tre veckor innan matchen skall spelas. Kommer 
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föreningarna inte överens om tid kan frågan skickas vidare till SSF för beslut. Detta är sista utvägen 

och bör endast komma på tal då lagen inte kommer överens. Om ett bortalag tackar nej till spel för att 

man exempelvis väljer att delta på en turnering utomlands i stället, ses detta inte som ett giltigt skäl.  

Om hemmalaget föreslagit matchdatum i god tid (senast 3 veckor innan match) och därefter inte kan 

finna något annat datum för matchen än den tid som motståndarna tackat nej till kan bortalaget 

behöva lämna W. O. till matchen och samtidigt betala W. O. avgift.  

WALK OVER: 
Att lämna ’Walk Over’ är sista utvägen ifall berörda lag inte kan enas om nytt speldatum, eller ifall andra 

skäl gör att ett lag inte kan komma till spel. För att motivera föreningar att göra en längre resa till 

bortamatch ser vi gärna att ni försöker kombinera två bortamatcher i samma serie (eller i två olika serier 

som samma spelare deltar i). Om ett lag har en JSM-match och en U18-match i samma region i landet kan 

dessa förhoppningsvis läggas in på samma resehelg för att bättre motivera både kostnad och tid. Hur 

detta planeras är upp till er föreningar att komma överens om.  

SERIEUPPLÄGG: 

HÖSTTERMIN 2025 & VÅRTERMIN 2026: 

Elitserien, Allsvenskan, Div. III, samt U14, U16, J20 och U18: 

Samtliga serier och åldersgrupper kommer påbörja sitt seriespel under hösten 2025 förutom U18 som 

börjar i januari 2026. U14 och U16 påbörjas först och därefter Elitserien för herrar, J20, Allsvenskan och 

därefter Elitserien för damer. 

ELITSERIEN: 

SERIEUPPLÄGG: 

Herrarnas Elitserie 2025–2026 består av sex lag; Hellas, HÄVP, Järfälla, LSF, Neptun och SPIF. Serien 

spelas i en dubbelserie där lagen möter varandra en gång på hemmaplan och en gång på bortaplan. 

Herrarnas seriespel drar i gång vecka 41 (11–12 oktober), 2025.  

     Damernas Elitserie består av fyra lag; Göteborg, Järfälla, LSF och SKK. Damernas serie kommer 

spelas i spelhelger där alla fyra lag möter varandra, vid sammanlagt fyra tillfällen. Alla lagen arrangerar 

en spelhelg i sin hemmaarena. I herrarnas Elitserie spelas sammanlagt 30 matcher fördelat på 10 

spelomgångar. Sista spelomgång för herrarna grundserie är helgen 20–22 februari 2026. I damernas 

Elitserien spelas sammanlagt 24 matcher. Sista spelomgången sker preliminärt under mars månad. 

SLUTSPEL & KVALSPEL: 

Herrarnas slutspel blir i form av ’Final four’ där alla lag möts hemma och borta (sammanlagt 12 matcher). 

Lagen som placerar sig 1:a och 2:a från ’Final Four’ spelar sedan final och 3:an och 4:an spelar sedan 

bronsmatch. ’Final Four’ börjar vecka 12 (21–22 mars) och skall vara färdig senast vecka 18 (2026). 

Damernas slutspel blir i form av semifinaler, bäst av två matcher. Båda semifinalerna spelas preliminärt 

samma helg. Damernas semifinaler skall ha spelats senast vecka 18, 2026. Både herrarnas och 

damernas brons- & finalmatch spelas preliminärt i Eriksdalsbadet lördagen den 9 maj, 2026. 
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TIDER: 

• Herrarnas grundserie startar vecka 41, 2025, damernas startar vecka 49, 2025. 

• Herrarnas grundserie skall vara färdigspelad senast söndag den 22 februari (vecka 8) 2026. 

Damernas grundserie skall vara färdigspelad vecka 13 (söndag den 29 mars). 

• Herrarnas ’Final Four’ spelas under veckorna 12–18 (21 mars-3 maj) 2026. Damernas 

slutspel blir i form av två semifinaler. Matcherna kommer mest sannolikt spelas samma 

helg. Matcherna skall spelas mellan datumen, 11 april-3 maj, 2026. 

• Både damernas och herrarnas brons & finalmatch spelas preliminärt lördagen den 9 maj, 

2026, i Eriksdalsbadet i Stockholm.  

• Klubbyte: För att kunna delta i en ny klubb behöver spelaren vara spelklar 3 månader innan 

finalspelet. Spelare som varit aktiv senaste 12 månaderna tar övergången 14 dagar. Har 

spelaren inte varit aktiv de senaste 12 månaderna tar övergången 7 dagar till att bli spelklar.  

• Låneavtal: Spelare kan bara lånas in från klubb som själva inte har representation i Elitserien 

eller i Allsvenskan. Låneavtalet skall upprättas senast 3 månader innan finalspelet.  

ALLSVENSKAN:  

SERIEUPPLÄGG: 

Seriestart för Allsvenskans grundserie sker vecka 45 med spelomgång i Göteborg. Serien består 

säsongen 2025–2026 av följande fyra lag: Göteborg Sim, LUGI, SKK och Upsala. Serien genomförs i fyra 

turneringar där alla lag deltar. Samtliga lag står som arrangör av en spelhelg och samtliga lag spelar 

sammanlagt 12 matcher vardera. Sammanlagt spelas 24 matcher i grundserien fördelat på fyra 

turneringshelger. Grundserien planeras vara färdigspelade senast vecka 13 (28–29 mars) 2026. 

KVALSPEL: 

De två bäst placerade lagen från Allsvenskans grundserie spelar kvalspel tillsammans med lagen 

som placerat sig på 5:e och 6:e plats i Elitserien. Kvalspelet genomförs i form av en turneringshelg 

där samtliga lag möter varandra (samma som i Allsvenskan). De lag som placerar sig 1:a och 2:a i 

kvalspelet spelar i Elitserien säsong 2026–2027. Lagen som placerar sig 3:a och 4:a spelar i Allsvenskan 

säsong 2026–2027.   

TIDER: 

• Första omgång av Allsvenskan spelas helgen 7–8 november (vecka 45) 2024 i Göteborg.   

• Allsvenskans grundserie skall vara färdigspelad till söndagen den 29 mars (vecka 13) 2026.  

• Kvalspelet genomförs under en helg mellan veckorna 15–18 (11 april-3 maj) 2026. Turnerings-

helgen spelas på någon av orterna som deltar i kvalet, beroende på tillgång av bassäng.  

• Klubbyte: För att kunna delta i en ny klubb behöver spelaren vara spelklar 3 månader innan 

sista kvalspelsomgången. För spelare som varit aktiv senaste 12 månaderna tar övergången 

14 dagar. Har spelaren inte varit aktiv de senaste 12 månaderna tar det 7 dagar att bli spelklar.  

• Låneavtal: Spelare kan bara lånas in från klubb som själva inte har representation i Elitserien 

eller i Allsvenskan. Låneavtalet skall upprättas senast 3 månader innan sista kvalomgången.  
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DIV III:  

SERIEINFORMATION: 

Division III är en serie som klubbarna ansvarar för genom att själva tillsätta domare. Sammanlagt 

deltar 7 lag i serien. Notera! Från och med säsong 2025–2026 skall samtliga spelare som deltar i 

Div. III ha en giltig spelarlicens för året.  

Följande lag har anmält sig för att spela i Division III: Fängslarna (SPIF), Jakan (Järfälla), Järfälla Dam, 

Kappis (SKK), LSF Master, SÄPO (SPIF), Upsala. Serien spelas i en grundserie med dubbelmöten, där 

lagen möts hemma och borta.  

UNGDOMSSERIER: (U12), U14, U16, U18 & J20:  

(U12), U14 (MIX): 

SERIEUPPLÄGG: 

U14-Serien en mixad serie där killar och tjejer spelar tillsammans. Seriespelet i åldersgrupp U14 

består av tre lag; Järfälla, Neptun och SPIF. Notera! Från och med säsong 2025–2026 så ges inga 

dispenser för spelare under 13 år för deltagande i seriespel. För att delta i U14-seriespel skall 

spelaren under det året fylla 13 år. Spelare som fyller 13 år under 2025 får delta från start under 

hösten i seriespel. Spelare som fyller 13 år under 2026 får delta i seriespel från 1 januari 2026.  

     Lagen möts i dubbelmöten, en hemma och en bortamatch. Alla spelare som deltar i seriespelet skall 

vara licenserade i TEMPUS (SSF licenssystem) samt finnas med på klubbens spelklarlista i FX. 

    Övriga lag som inte deltar i seriespel kommer i stället delta och arrangera U14-turneringar. Dessa 

kommer förslagsvis spelas på mindre plan 15x10 m. (beachpolo storlek) och spelas med fyra utespelare 

+ målvakt. Lag som visat intresse att spela U14 turneringar (eventuellt även U12-turneringar) är: 

HÄVP, LSF, VSS och Upsala. Tre turneringar är preliminärbokade under vårterminen. Även lag som spelar i 

U14-seriespel är välkomna att både delta och arrangera U14-turneringar. En U12-turnering är också 

preliminärbokad under våren 2026 

TIDER: 

• Grundserien påbörjades vecka 40.  

• Serie- och turneringsspel kan pågå mellan vecka 40, 2025 och fram till vecka 20, 2026. 

• Tre U14-turneringar är preliminärbokade under våren, Falun, 24 januari, Västerås, 14 februari, 

Linköping, 14 mars 2026. En U12-turnering är preliminärbokad, Linköping, 21 januari, 2026. 

U16 (MIX): 

SERIEUPPLÄGG: 

U16 MIX spelar tjejer och killar tillsammans i mixade lag. Säsongen 2025–2026 är serien uppdelad i en 

norra och södra serie. Norra serien består av följande lag: Järfälla, Neptun, SPIF & Upsala. Södra serien 

består av HÄVP, LSF och SVA. Seriespel genomförs i form av dubbelmöten, en hemma och en bortamatch 

mot alla lag i serien. I södra serien där tre lag deltar är det möjligt att spela seriespelet i matchhelger där 

samtliga lag deltar. De skulle innebära att lagen i så fall möts vid tre olika tillfällen. U16-serien påbörjas 

vecka 40, 2025. Grundserien skall vara färdigspelad senast helgen 18–19 april 2026. Serien får gärna 

genomföras i spelhelger för att minimera antalet resor samt maximera antalet matcher vid resor. 
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SLUTSPEL: 

U16-mixs slutspel skall arrangeras i Ängelholm den 24–26 april 2026. Grundseriens två bästa lag från norra 

och södra serien kvalificerar sig för att delta i slutspelet. Slutspelet genomförs i ett gruppspel där alla lag 

möter varandra en gång. I:an & 2:an från gruppspelet spelar final medan 3:an & 4:an gör upp i en bronsmatch.  

TIDER: 

• Grundserien påbörjas vecka 40. 

• Grundserien skall vara färdigspelad vecka 16 (18–19 april) 2026.  

• Slutspel i U16 MIX spelas preliminärt 24–26 april, 2026 i Ängelholm.  

• Klubbyte: För att kunna delta i en ny klubb behöver spelaren vara spelklar 3 månader innan 

finalmatchen. Spelare som varit aktiv senaste 12 månaderna tar övergången 14 dagar för att bli 

spelklar. Har spelaren inte varit aktiv de senaste 12 månaderna tar övergången 7 dagar.  

• Låneavtal: Inlånade spelare behöver vara spelklara senast 3 månader innan finalspel. Låneavtal 

kan endast upprättas med klubbar som själva inte har representation i samma serie. 

U18 (POJKAR): 

SERIEUPPLÄGG: 

Killarnas U18-serie består säsongen 2025–2026 av fem lag: HÄVP, Järfälla, LSF, Neptun och SKK.  

Serien delas upp i en norra och en södra serie. I norra serien spelar: Järfälla, Neptun och SKK. I den 

södra serien deltar HÄVP och LSF. Serierna spelas i en dubbelserie där lagen möter varandra på 

hemma och bortaplan. I södra serien där två lag deltar kan antalet matcher utökas till fler omgångar 

om lagen vill det. I norra serien där lagen är i samma område kan matcherna genomföras som 

singelmatcher när tillfälle ges, veckodag eller helgdag, beroende på när lagen har tider. 

SLUTSPEL: 

De två bäst placerade lagen norra och södra serien går vidare till slutspel. Slutspelet genomförs med ett 

gruppspel där samtliga lag möter varandra i en singelmatch. 1:an och 2:an från grundserien spelar 

sedan final medan 3:an och 4:an gör upp i en bronsmatch. Slutspelet genomförs helgen 29–31 maj 

2026 (vecka 22) i Linköping (antingen inomhus eller i utomhusbassängen). 

TIDER: 

• Grundserien kan påbörjas med att starta kring vecka 5 (31 januari–1 februari 2026). 

• Grundserien ska vara färdigspelad helgen innan (22–24 maj 2025) slutspelet genomförs.  

• Slutspel spelas helgen 29–31 maj 2026. Spelplats Tinnerbäcksbadet i Linköping (inne el. ute) 

• Klubbyte: För att kunna delta i en ny klubb behöver spelaren vara spelklar 3 månader innan 

finalmatchen. Spelare som varit aktiv senaste 12 månaderna tar övergången 14 dagar för att bli 

spelklar. Har spelaren inte varit aktiv de senaste 12 månaderna tar övergången 7 dagar.  

• Låneavtal: Inlånade spelare behöver vara spelklara senast 3 månader innan finalspel. Låneavtal 

kan endast upprättas med klubbar som själva inte har representation i samma serie. 
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J20 (POJKAR): 

SERIEUPPLÄGG: 

Under säsong 2025–2026 spelas seriespel för killar. Killarnas serie kommer bestå av fyra lag; 

Göteborg, HÄVP, Järfälla och SPIF. Serien delas upp i en norra serie: Järfälla och SPIF, och södra serie: 

Göteborg och HÄVP. Serien genomförs med dubbelmöten där lagen möter varandra en gång hemma 

och engång på bortaplan. Om lagen så vill får fler omgångar än två (borta och hemma) spelas om lagen 

har möjlighet att boka in fler tider för matchspel. Lagen spelar mins 2 matcher vardera, gärna fler.  

SLUTSPEL: 

JSM-slutspel spelas 13–15 mars 2026, i Stockholm (Eriksdalsbadet). Båda lagen från grundseriens 

norra och södra serie går till slutspel, där möter lagen varandra en gång. Lagen som placerar sig  

1:a och 2:a efter gruppspelet spelar sedan final och 3:an och 4:an gör upp i en bronsmatch.  

TIDER: 

• Grundseriens första match spelas fredagen den 7 november 2025 (vecka 45).  

• Grundserien ska vara färdigspelad senast söndag den 8 mars (vecka 11) 2026. 

• Slutspel genomförs helgen 13–15 mars (vecka 11) 2026, Eriksdalsbadet.  

• Klubbyte: För att kunna delta i en ny klubb behöver spelaren vara spelklar 3 månader innan 

finalmatchen. Spelare som varit aktiv senaste 12 månaderna tar övergången 14 dagar för att bli 

spelklar. Har spelaren inte varit aktiv de senaste 12 månaderna tar övergången 7 dagar.  

• Låneavtal: Inlånade spelare behöver vara spelklara senast 3 månader innan finalspel. Låneavtal 

kan endast upprättas med klubbar som själva inte har representation i samma serie. 

TURNERINGSSPEL – BARN & UNGDOM: 

POOLKAMP & TJEJPOLO: 

En viktig förutsättning för svensk vattenpolo att utvecklas är att vi lyckas med nyrekrytering av fler 

barn och ungdomar till sporten. En avgörande del i det arbetet är att matchspel anordnas för de 

yngsta i form av Poolkamp. Dessa tävlingsmoment kan vara avgörande för att motivera barn till att 

träna kontinuerligt. Med sin mindre plan och färre antal spelare lämpar sig spelformer även för de 

lite äldre barnen som gillar kombinationen av simning och bollspel.  

Förutom att befintliga vattenpoloföreningar kontinuerligt arbetar med nyrekrytering i form av 

Poolkampen, kan riktade aktiviteter behöva genomföras mot klubbar med något mindre poloverksamhet 

där även äldre barn deltar, likaså riktade aktiviteter mot tjejer som vill spela vattenpolo med och 

mot andra tjejer. Kontakta gärna någon av våra SSF ”poolkampen-kontakter” för att bolla idéer. 

Kontakter för Poolkampen och andra rekryteringsaktiviteter: Bengt Sehlmark: bsehlmark@gmail.com 

samt Szilard Pilcz: szilard@poolkampen.se. 

POOLKAMP & TURNERINGSSPEL FÖR U12 & U14: 
Ambitionen är att poolkamper arrangeras i Mälardalen och i Skåne/västra Götaland både höst och 

vårtermin. Målgruppen är nybörjare som får prova på matchspel samt genomföra lite utmaningar mellan 

matcherna eller under matcherna. Med geografisk spridning skall alla föreningar förhoppningsvis ha en 

poolkamp i sin närhet per termin som man kan delta på. Alla klubbar uppmanas försöka arrangera en 

https://orienteringse-my.sharepoint.com/personal/stekei_svensksimidrott_se/Documents/HEM/Serier_2025-2026/Serieinformation/bsehlmark@gmail.com
https://orienteringse-my.sharepoint.com/personal/stekei_svensksimidrott_se/Documents/HEM/Serier_2025-2026/Serieinformation/szilard@poolkampen.se


Svenska Simförbundet 
Heliosgatan 3 
120 30 Stockholm 
svensksimidrott.se 

   

poolkamp under säsong 2025–2026. Etablerade poloklubbar uppmanas ta en ”mentorsroll” till nya 

klubbar i ert närområde som visar intresse att erbjuda vattenpolo till medlemmar i sin simklubb. 

För barn som hunnit lite längre i sin utveckling kan nästa fas vara att delta i turneringsspel. Klubbar 

uppmanas arrangera turneringar för U12 och U14. Dessa turneringar kan med fördel spelas på en 

mindre plan med färre antal spelare i vattnet. Ett förslag är att U12 och U14 turneringar arrangeras 

på beachpoloplan (15x10 m) med fyra utespelare + målvakt. De ger fler lag möjlighet att få ihop lag 

för att delta. Ett förslag på matchupplägg är att matcherna spelas 2x10 min. löpande tid. Här får 

dock arrangerade förening anpassa sig efter hur lång tid man har tillgång till bassäng samt hur 

många lag som anmält sig att delta. Notera att för U12 får inte någon tabell förekomma. Varje 

match ses som separat match och leder inte till någon tabellplacering. De innebär i sin tur att inga 

placeringsmatcher får spelas i den åldern.  

TJEJPOLO: 

För att få tjejpolo att växa i landet är Svenska Simförbundet (SSF) med och stödjer aktiviteter som 

stimulerar klubbarna att utveckla sin tjejverksamhet. Under våren 2026 är planen att genomföra ett 

läger för tjejer i södra/västra delar av landet, samt ett läger i Mälardalen. Vi hoppas även turneringsspel i 

samma form som för U12 och U14 även arrangeras för tjejer U16 och U18 arrangeras under säsongen. 

Klubbar som vill ta initiativ till att främja klubbens tjejverksamhet uppmanas ta kontakt med Svenska 

Simförbundet om ni har idéer och tanker på aktiviteter som kan främja utveckling av tjejpolo i er 

förening, ert distrikt eller i landet i sin helhet. För tjejpolo & dampolo uppmanas ni ta kontakt med 

Kendra Carr, vattenpolo@goteborgsim.se.  

VÅR & SOMMAR 2026: 

BEACH-SM 2026: 
Beachpolo-SM kommer under 2026 vara en del av SM-veckan sommar 2026 i Karlstad. Spelplatsen 

är planerad att vara i centrala Karlstad en kort promenad från Karlstad centralstation. Turneringen 

kommer genomföras i en dam och en herrklass. Målsättningen är att ha ca 20 deltagande lag. Planen 

är att spela mästerskapet under helgen 26–28 juni 2026. Vilka dagar turneringen sedan genomförs 

är något som beslutas i samråd med arrangörsstaden (samt RF) och SVT vid ett senare datum. 

ÅLDERSKLASSER: 

Följande födelseår gäller säsong 2025–2026 för de olika åldersklasserna.  

U14 Mix  (USM-C)  Född 2012–2013 (inga dispenser tillåts)  
U16 Mix  (USM-B)  Född 2010 eller yngre  
U18 (USM-A)  Född 2008 eller yngre 

J20 (Junior)  Född 2006 eller yngre 

Senior  Född 2005 eller äldre (yngre spelare får delta men räknas  
   åldersmässigt tillhöra ålderskategorier enligt ovan). 
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ÖVRIGT: 

DOMARUTBILDNING: 

Inga datum är ännu fastställda för domarutbildning under säsong 2025–2026. Målsättningen är att 

genomföra en domarutbildning steg 2, där samtliga domare som dömer seniormatcher deltar för att vara 

uppdaterad på nya regler och förutsättningar som gäller från och med sommaren 2025.  

     Under våren 2026 kommer sedan domarutbildning steg 1 att genomföras som brukligt för nya domare. 

Kursen genomförs i två moment. En teoretisk del som genomförs digitalt och sedan en praktisk del som 

genomförs under någon ungdomsturnering/matcher där deltagarna får genomföra praktik med en mentor 

vid sin sida. Mer information om datum för både steg 2 och steg 1 kommer publiceras vid ett senare tillfälle.  

TRÄNARKONFERENS & TRÄNARUTBILDNING: 

Olika steg av tränarutbildning kommer genomföras under säsongen. Svenska Simförbundets 

gemensamma ’Tränarkonferens’ kommer arrangeras helgen 11–13 september 2026. Programmet 

kommer delvis vara gemensamt för samtliga simidrotter samt med egna programpunkter för varje 

simidrott. Har ni idéer på intressanta föreläsare för vattenpolo är ni välkomna att tipsa om det. 

Under säsongen kommer tränarutbildning erbjudas både på grundnivå (SIL Vattenpolo) och på 

fortsättningsnivån (Vattenpolotränare) enligt nedan: 

• (SIL vattenpolo) Simidrottsledare vattenpolo – sista anmälningsdag 10/11 – Digital uppstart sker 

tisdag den 25 november. Fysiska utbildningen sker i Högevallsbadet, Lund, 6–7 december 2025. 

Länk till anmälningssidan: Simidrottsledare Vattenpolo | SVENSK SIMIDROTT 

• Vattenpolotränare – Genomförs i två moment, Utbildningshelg 1, 9–11 januari 2026. 

Utbildningshelg 2 hålls, vecka 8 (21–22 februari). Anmälningssida publiceras inom kort.   

SEKRETARIATUTBILDNING: 

Den 9 oktober genomfördes säsongens ’Sekretariatutbildning’. Deltagarna på utbildningen fick med 

sig underlag för att kunna genomföra internutbildning i sin förening.  

Syftet med utbildningen är att säkerställa att varje förening har flera personer som kan sköta sekretariatet 

på ett korrekt sätt under seriematcher i alla kategorier, men i synnerhet på Elitserienivå. Respektive 

förening kommer själva behöva utbilda sina funktionärer i sitt tidtagningssystem då dessa skiljer sig 

åt i olika anläggningar. 

LANDSLAGSAKTIVITETER: 

LÄGER FÖR UTVECKLINGS- & UNGDOMSLANDSLAG:  

Under hösten 2025 har landslagsläger hållits för ungdomslandslagen samt för herr och damlandslaget. 

U16 inledde med två regionala samlingar i augusti-september. U18 killar samt herrlandslaget har haft 

två samlingar under hösten medan damerna och U18-tjejer haft en samling.   

Under hösten kommer samtliga fem landslag vara aktiva i turneringsspel. Först ut under hösten är 

damernas deltagande i EU-Nations Cup i slutet av oktober. Därefter kommer U18 för killar att spela 

EU-Nations Cup i mitten av november då NM för U18-killar ställdes in. Samma helg som U18 killar 

spelar EU-Nations Cup deltar herrseniorerna i Hasse Lundén Movember Cup i Stockholm.  

https://svensksimidrott.se/utbildning/kommande-utbildningar/kommande-utbildningar/vattenpolo/2025-10-28-simidrottsledare-vattenpolo
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Sist ut bland ungdomslandslagen är U16-mix och U18-tjejer som spelar Nordiska Mästerskapen i 

Finland i slutet av november. Herrlandslaget avslutar sedan året med att delta i EU-Nations Cup i Brno, 

Tjeckien under luciahelgen. Därefter sätter vi punkt för landslagsaktiviteter för år 2025.  

Landslagsaktiviteter under våren 2026 är ännu ej fastställda. Preliminärt deltar U20-killar i EM i augusti 

2026. Utöver det är planen att spela NM för ungdomslagen samt EU-Nations Cup för damer och herrar 

under hösten 2026.  

AVGIFTER: 

SERIEAVGIFTER SÄSONG 2025–2026: 

SERIE: AVGIFT: 
Elitserien herrar (inkl. slutspel)   16 000 kr 
Elitserien damer (inkl. slutspel)   12 500 kr 
Allsvenskan (inkl. kvalspel)   12 500 kr 
Div. III (egna domare)   1 500 kr 
JSM, U18, U16 (inkl. slutspel)   3 500 kr 
U14, U16 & U18-lag (exkl. slutspel, lag som inte deltar i slutspel)   1 500 kr 

 

AVGIFTER FÖR INSTÄLLDA MATCHER, MED MERA UNDER SÄSONG 2025–2026: 

Avgift Belopp Påverkar serier 

W.O Seniorer * 6 500:-/per match Seniorer 

W.O Junior- och ungdomsserier * 4 000:-/per match från U16 till J20 

Dra sig ur serie 8 000:-/för ett lag Samtliga serier 

Resultatrapportering ** 500:-/per match Elitserien & Allsvenskan 

Gult kort till coach 200:-/per kort Samtliga serier 

Rött kort till ledare och spelare 500:-/per kort Samtliga serier 

Matchändring längre tid än 13 
dagar innan ursprungligt planerat 
matchdatum 

400:-/per match Elitserien & Allsvenskan 

Matchändring färre än 14 dagar 
innan ursprungligt planerat 
matchdatum 

1 000:-/per match Elitserien & Allsvenskan 

W. O. AVGIFT SAMT AVGIFT VID AVHOPP FRÅN SERIESPEL: 

* För att stävja utvecklingen med att lag lämnar W. O. för matcher man inte anser sig kunna spela, tas 
en WO-avgift ut kommande säsong. Två W. O. i samma serie innebär uteslutning från serien. Avhopp 
som sker efter att seriespelet startat utgår en kostnad på 8 000:- för lag som hoppar av, utöver serie-
avgiften. Det som inte framgår av denna serieinformation ska tolkas enligt SSF tävlingsbestämmelser.  

** Matchresultat i seniormatcher skall redovisas i Profixio samma dag som match spelas. 
Matchresultat som inte redovisas samma dag som match spelas, utgår ett vite på 500:- per match 

Verksamhetsutvecklare/poloutskottet förbehåller sig rätten att korrigera datum för seriespel, slutspel 

samt ändra form/ort för slutspel om nödvändigt för att kunna genomföra planerade serieupplägg. 

Stefan Keisu, Verksamhetsutvecklare vattenpolo 


